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Söndag 24 augusti
Tionde söndagen efter trefaldighet
kl 11.00 
Högmässa, Österlövsta kyrka
Judit Nymansson Warpe, präst.
Matilda Karlsson, kyrkomusiker.
Kyrkkaffe.

kl 15.00 
Gudstjänst, Tolfta kyrka
Judit Nymansson Warpe, präst.
Matilda Karlsson, kyrkomusiker.

Söndag 31 augusti
Elfte söndagen efter trefaldighet
kl 11.00  
Högmässa, Hållnäs kyrka
Kajsa Öhlmér, präst.
Britta Hellström, kyrkomusiker.
Kyrkkaffe.

kl 15.00  
Gudstjänst, Karlholms kyrka
Kajsa Öhlmér, präst.
Daniel Watkins, kyrkomusiker.
Kyrkkaffe.

kl 16.00  
Sinnesromässa, Nathanaelskyrkan
Jens Peterson, präst.
Carina Vindeland, diakon.
Britta Hellström, kyrkomusiker.
Kyrkkaffe.

Söndag 10 augusti
Åttonde söndagen efter trefaldighet
kl 11.00  
Spelmansgudstjänst,  
Västlands kyrka
Elias Edefors, präst. 
Michael Liljequist, prästaspirant.
Emilia Gahm, kyrkomusiker.
Medverkan av Västlands  
spelmanslag, som efter
gudstjänsten fortsätter att  
spela under Rappkallestämman vid 
Västlands hembygdsgård.
Kyrkkaffe.

kl 15.00  
Gudstjänst, Hållnäs kyrka
Elias Edefors, präst.
Emilia Gahm, kyrkomusiker.

Söndag 17 augusti
Nionde söndagen efter trefaldighet
kl 11.00  
Högmässa, Västlands kyrka
I samband med mässan  
avtackas präst Elias Edefors och  
kyrko-musiker Viktor Edwardsson 
som avslutar sina tjänster i Tierps  
pastorat. Jonas Lindberg, präst.
Kyrkkaffe.

kl 16.00  
Gudstjänst, Nathanaelskyrkan
Kajsa Öhlmér, präst.
Viktor Edwardsson, kyrkomusiker.
Kyrkkaffe.

Söndag 3 augusti
Kristi förklarings dag
kl 11.00  
Mässa och pilgrimsvandring 
Lövstabruk till Österlövsta
Inledande mässa kl 11.00 i  
Lövstabruks kyrka. Elias Edefors, 
präst. Lukas Arvidsson, organist. 
Emilia Gahm, sångsolist. 
Därefter pilgrimsvandring till  
Österlövsta kyrka där dagen 
avslutas med konserten "Alla de 
blomster" kl 15.00. 
En sommarkonsert med Camerata 
Hollnesiensis. Familjerna Sundin 
och Henrik Johansson framför 
kammarmusik för flöjt, klarinett 
och stråkar av bland annat  
Wolfgang Amadeus Mozart samt 
svensk körlyrik. Välkommen!
Vid frågor om vandringen,  
kontakta ansvarig präst  
Elias Edefors: 070-584 15 52, 
elias.edefors@svenskakyrkan.se

Gudstjänster



Lunchkonsert med Lukas Arvidsson
Fredag 1 augusti kl 13.00, Lövstabruks kyrka
Under 30 minuter får du njuta av vacker musik på  
den välkända Cahmanorgeln – en unik upplevelse i  
historisk miljö. Kombinera konserten med en god 
lunch på värdshuset, ett besök i herrgård en eller 
ta en promenad i den praktfulla barockparken.
Entré 50 kr, biljettköp på: www.tickster.com

Internationell orgelmästare:  
Hans-Ola Ericsson   
Lördag 2 augusti kl 17.00, Lövstabruks kyrka
Entré: 250 kr, biljettköp på: www.tickster.com
Det är med stor glädje vi återigen välkomnar  
Hans-Ola Ericsson – konsertorganist, pedagog, 
tonsättare och musikforskare – till Lövstabruk  
och den historiska Cahmanorgeln. Som en av 
orgelvärldens mest banbrytande musiker har 
Hans-Ola i decennier fascinerat och berört publik 
över hela världen med sin unika förmåga att förena 
historisk klangförståelse med ett nutida uttryck. 

Under kvällen får vi också uppleva något mycket 
sällsynt: fyrhändigt orgelspel. Under konserten 
ansluter sig organist Lukas Arvidsson. Med fyra 
händer och fyra fötter skapas ett klangligt  
spektrum och samspelthet. 

Konserter och musik

Sommarkonsert ”Alla de blomster” 
Söndag 3 augusti kl 15.00, Österlövsta kyrka
I samband med pilgrimsvandringen från Lövstabruk 
till Österlövsta (läs mer under gudstjänster)  
avslutas dagen med konsert "Alla de blomster",  
en sommarkonsert med Camerata Hollnesiensis. 
Familjerna Sundin och Henrik Johansson framför 
kammarmusik för flöjt, klarinett och stråkar av bland 
annat Wolfgang Amadeus Mozart samt svensk  
körlyrik. Fri entré. Varmt välkommen!

Musik i sommarkväll: Mysteriernas musik 
– Bibers Rosenkranssonater 
Onsdag 6 augusti kl 19.00, Lövstabruks kyrka
Den internationellt hyllade violinisten Eva Lindal 
tillsammans med Lukas Arvidsson vid orgeln framför 
Heinrich Ignaz Franz von Bibers Rosenkranssonater.  
Mysteriesonaterna som de också kallas, är ett  
cykliskt verk från slutet av 1600-talet beståande  
av ett antal sonater, plus en avslutande passacaglia. 
Varje sonat är knuten till ett mysterium i den  
katolska rosenkransbönen. Fri entré.

Unga organister vid Cahmanorgeln 
Lördag 9 augusti kl 17.00, Lövstabruks kyrka
Entré: 100 kr, biljettköp på: www.tickster.com
För femte året i rad arrangeras kyrkomusikaliskt 
läger i Lövstabruk. Det mest centrala i verksamheten 
runt Cahmanorgeln är utbildning. 4–9 augusti pågår 
lägret där ungdomar mellan 15–25 år spelar solistisk 
orgel, psalmer, får sånglektioner, sjunger i kör, dirige-
rar och lär sig musikteori. Vid denna konsert får du 
möjlighet att uppleva ungdomar på väg till ett liv som 
professionella musiker.



Musik i sommarkväll: Speak to me 
Onsdag 13 augusti kl 19.00, Västlands kyrka
Viktor Edwardsson och Sara Ek möttes när de  
studerade till kyrkomusiker, men det var inte  
psalmerna och orgelspelet som förde dem  
samman utan det var när de började spela covers 
av sina barndomsidoler. Förstärkta av basisten  
Elsa Ramberg framför de ett program med pop 
och rock från 60-talet fram till idag. Fri entré.

Visning av Cahmanorgeln
Torsdag 14 augusti kl 14.00, Lövstabruks kyrka
Vid denna visning får du höra berättelsen om  
orgeln, lyssna och se hur det ser ut där organister 
i 300 år har spelat och hur orgeltramparna hade 
det. Cahmanguide är Emilia Gahm.
Entré 50 kr, biljettköp på: www.tickster.com

Sånggruppen Kraja & Lukas Arvidsson 
Lördag 16 augusti kl 17.00, Lövstabruks kyrka
Entré: 250 kr, biljettköp på: www.tickster.com
Kraja har skapat ett helt eget musikaliskt  
universumsom förtrollat publik över hela världen. 
Gruppen består av Linnea Nilsson, Eva Lestander, 
Lisa Lestander och Frida Johansson. Deras  
fyrstämmiga a cappella-sång, djupt rotad i svensk 
folkmusik men med ett helt eget konstnärligt 
uttryck, har skapat en genre i sig. Deras sång har 
hyllats i fem album, en Grammisnominering och 
otaliga internationella turnéer. Vid denna  
konsert möter Kraja organisten Lukas Arvidsson 
vid den 300-åriga Cahmanorgeln. Ett samarbete 
där innerlig stämsång och orgelns tidlösa färger 
skapar nya dimensioner. 

Konserter och musik

Cahmandagarna 45:e säsongen 
30–31 augusti. För mer information, priser  
och biljetter, besök: www.tickster.com
Cahmandagarna är ett arrangemang av Leufsta-  
& Cahmanorgelns vänner. Besök deras webbplats  
för mer information och eventuella ändringar i  
programmet: www.leufstacahman.com

Orgelkonsert med professor Bernhard Marx 
Lördag 30 augusti kl 15.00, Lövstabruks kyrka
Bernhard Marx är professor i orgelmusik och musik-
historia vid konservatoriet i Rottenburg am Neckar. 
Han bedriver en omfattande konsertverksamhet i 
hela världen och är känd för sina mycket intressanta 
program. Dagens program är inget undantag.

Schola Gothia, Stina Ekblad & Lukas Arvidsson 
Lördag 30 augusti kl 17.00, Lövstabruks kyrka
Genom skådespelaren Stina Ekblads närvaro och 
recitationer ur den Heliga Birgittas uppenbarelser, 
flätas det profetiska och poetiska samman med  
den himmelska sången ur Cantus Sororum.  
Den kvinnliga vokalkvartetten Schola Gothia,  
specialiserad på medeltida musik, förmedlar  
gregoriansk sång med klanglig klarhet och historisk 
autenticitet. Konsertorganist Lukas Arvidsson  
improviserar gestaltande vid Cahmanorgeln.

Minneskonsert för Göran Blomberg  
– violiner, cembalo, stråkar och orgel 
Söndag 31 augusti kl 15.00, Lövstabruks kyrka
Invigning av Görans cembalo, som föreningen fått  
i gåva av Göran. Bernt Lysell, violin. Mats Liljefors,  
violin. Björn Gäfvert, cembalo. En stråkkvintett och 
Mathias Kjellgren, orgel. Verk som kommer att  
framföras:
J. S. Bach: Konsert för två violiner och orkester i 
d-moll. J. S. Bach: Konsert för cembalo och orkester 
i d-moll. J. S. Bach: Konsert för orgel i a-moll. Orgel 
och orkester efter Vivaldi i C-dur. Därutöver framför 
Björn Gäfvert valda stycken för cembalo.



Gemenskap för alla

På tur i Hållnäs
Lördag 9/8 kl 10–16, Hållnäs kyrka
Kom och besök Hållnäs kyrka i  
samband med På tur i Hållnäs!  
Varje år andra lördagen i augusti 
hålls På tur i Hållnäs där föreningar, 
företag och privatpersoner bjuder 
in till försäljning, konsert, båtturer, 
loppis och mer. Hållnäs kyrka håller 
öppet för musik, visningar och fika.

Café Ankaret
Måndagar kl 12–15 
Equmeniakyrkan i Karlholm
Här finns ett litet men naggande 
gott utbud av hembakt kaffebröd, 
smörgåsar, kaffe, te och saft - allt  
till självkostnadspris.

Pratbubblan
Onsdag 20/8 kl 11–13 
Equmeniakyrkan i Karlholm
Öppet för alla – äldre som ung. 
Representanter från båda kyrkorna 
deltar och vi firar andakt ihop.  
Fika för valfri slant. Den 20 augusti 
spelar Harry Hedbom för oss!

Öppet hus
Fredagar kl 10–12, start 29/8 
Nathanaelgården i Tierp
Smörgås och fika för valfri slant.
29/8: Terminsstart. Idag spelar  
 Harry Hedbom för oss!

Gemenskapslunch
Torsdag 28/8 kl 12.30  
Lamkhong, Centralgatan 13
Kom och ät i gemenskap med  
andra i Tierp! Vi ses kl 12.30 på 
varierande restauranger en dag i 
månaden. Var och en betalar själv 
och ingen anmälan behövs.

Sinnesrogrupp
Söndag 31/8 kl 14.00  
Nathanaelgården i Tierp
En öppen grupp för alla som vill  
reflektera över livet tillsammans 
med andra. Allt som sägs stannar  
i rummet. Gruppen leds oftast  
av diakon Carina Vindeland. 

Gemenskap för alla

Välkommen att kontakta oss!

www.svenskakyrkan.se/tierp

0293-222 00

tierps.pastorat@svenskakyrkan.se

Ringgatan 1, 815 37 Tierp

Facebook & Instagram: @tierpspastorat

Öppettider på expedition och växel: 
Måndagar och onsdagar kl 08.00–14.00 
Fredagar kl 08.00–12.00

Kyrktaxi
Till dig som har svårt att själv ta dig till våra  
gudstjänster, aktiviteter och evenemang  
erbjuder vi kostnadsfri kyrktaxi. För att beställa 
ringer du 0293-140 00 och säger att du vill åka 
kyrktaxi. Efter färden skriver du ditt namn på  
kvittot och lämnar till chauffören.

Rösta
i kyrkovalet!
8–21 sept 2025
svenskakyrkan.se/ 

tierp/kyrkovalet


